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SRBA SERVIS

SRBA SERVIS s.r.o. SRBA
SERVIS

Pfijezdni 188

25202 Jilovisté
+420255717255

vE. povinného ruceni

vE. havarijniho pojisténi

bez pojisténi sedadel

ve. pojisténi skel

bez pojisténi pravni ochrany
vE. Udrzby a oprav

bez pneumatik

SRBA SERVIS s.r.0.

Pani Kamila Martinovska Cenova nabidka:
Lhotecka 2099/2c Datum:
143 00 PRAGUE Castky:

CESKA REPUBLIKA

For the many
journeys in life

2409.160.273/10
25.11.2024
v CZK bez DPH

bez zimnich pneumatik vE. spravy poj. udalosti

bez nahradniho vozidla bez dalni¢ni znamky

bez silni¢ni dané CDEPRODVRZC/1- no value
vE. rozhlasového poplatku CDEPRODVRZW/1- no value
vE. Arval Assistance CDEPRODVSVI/1- no value

bez tankovaci karty
* v¢€. pre-equipment

OPEL Combo Life 1.2 Turbo 81 kW S/S Edition Plus 4d

Cenikova cena vozidla

specifikace

VySe spolutcasti (5% / min. 5000 K¢)
Max. najezd km/max. prodlouzeni (mésic)
Primarni zdroj / spotfeba (na 100km)

Vybava

- Sada Styl (J6ZL)

- Sada Zima (J2C7)

- VisioPark (QK13)

- Kaolin Bila zafiva (POPR)

Roéni najezd km/doba najmu (mésice)
Mési€ni vySe najemného bez DPH
Predpokladané mési¢ni naklady na PHM
Celkové predpokladané mésiéni naklady

Cena (-/+ km) (-/+ den)

Cena za podlimitni km
Cena za nadlimitni km

Datum

Tato cenova nabidka je platna 15 dnd.

bez DPH
504 123,97
5 000,00 Emise WLTP
200 000/ 60 ccm/kw/hp

benzin / neznamé |

bez DPH
22 314,05
12 396,69
8 264,46
0,00

15 000/48

-0,3000 Cena za nevyuzity den
2,2639 Cena za prekroceny den

llustraéni foto

142 g/km
1199/81/110

N&jemné za mésic bez DPH
8 017,25

0,00

8 017,25

203,56
0,00

Misto Podpis

Platnost smlouvy je vazana na akceptaci finanénich vykazd Najemce kreditnim oddélenim spolecnosti Arval CZ s.r.o. Bez podpisu nebude

objednavka akceptovéana.
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